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1/2018. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2018. január 29. napján 

18.30 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes 

Herczegné Pákozdi Marietta tag, 

Horváth Erzsébet gazdálkodási ügyintéző, 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket. 

Megállapítom, hogy a képviselők közül mindannyian jelen vagyunk, így a testület határozatképes, az ülést 

megnyitom. Kérem szavazzunk a napirendi pontokról. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag 

az alábbi napirendi pontokat fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

1/2018. (I. 29.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos a 2018. 01. 29. napján megtartott rendes, nyílt testületi ülésén az 

alábbi napirendi pontokat szavazta meg: 

 

1. A Német Önkormányzat Fertőrákos és a Fertőrákos Községi Önkormányzat közötti 

Együttműködési megállapodás felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. A Német Önkormányzat Fertőrákos és a Fertőrákosi Egyházközség közötti Együttműködési 

megállapodás felülvizsgálata. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. Fertőrákos Községi Önkormányzat és szervei 2018. évi költségvetésének tárgyalása a 

Fertőrákosi Óvoda tekintetében (egyetértési jog). 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

4. Sonntagsblatt megrendelése. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

5. Egyebek. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 
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Palkovits János elnök: 

Mielőtt rátérnénk a napirendi pontok tárgyalására, bizonyára mindannyian hallottátok, hogy a Köztársasági 

Elnök Úr április 8-ára tűzte ki a parlamenti választásokat. Az a cél, hogy a németségnek legyen 

országgyűlési képviselője, ehhez viszont az kell, hogy minél többen regisztráljanak. Aki regisztrál, az nem 

szavazhat pártra, de ha nem kötelezte el magát egy párt mellett sem, akkor szavazhat a német listára. Meg 

kell keresni sokakat, akiről azt gondoljuk, hogy regisztrál. Minden szavazóhelyiségben lehet majd szavazni. 

Az iskolánk és a nemzetiségi önkormányzat is kapott plusz támogatást, ha országgyűlési képviselőnk lenne, 

nem szószólónk, akkor még többet tudna segíteni, akkor bizottsági tag lehetne. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Beszéltünk arról korábban, hogy az iskolában a szülőket megkeresnénk. Ez lehetséges? 

 

Palkovits János elnök: 

Lehetséges, mert nem pártra kell szavazni. 

Térjünk át az első napirendi pontra. Önkormányzattal való együttműködési megállapodás. Minden évben 

felül kell vizsgálni, most pl. a takarékszövetkezet nevének változása miatt szükséges belenyúlni. Érdemi 

változások nincsenek. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A határozati javaslatban az szerepel, hogy az Elnök-helyettes tájékoztatja az önkormányzat Képviselő-

testületét a mai döntésről. Ezt hogy képzeljem el? 

 

Palkovits János elnök: 

A holnapi testületi ülésen tájékoztatom a testület tagjait, hogy mi elfogadtuk. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Nekem nem kell megjelennem? 

 

Palkovits János elnök: 

Ha meghatalmazol erre, akkor nem. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Akkor szeretném jelezni, hogy meghatalmazom az Elnök Urat, hogy az önkormányzat Képviselő-testületét 

tájékoztassa a mai döntésünkről. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

2/2018. (I. 29.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény 80.§ (2) bekezdésére tekintettel a Fertőrákos Községi Önkormányzat 128/2014. (XI. 

25.) KT határozatával és a Német Önkormányzat Fertőrákos 43/2014. (XII. 16.) NÖ határozatával 

elfogadott Együttműködési Megállapodást felülvizsgálta és azt jelen előterjesztés 1. számú mellékletét 

képező szerződéssel módosítja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnök-helyettest, hogy az 

Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatáról a Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-

testületét tájékoztassa, valamint felhatalmazza az Együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök-helyettes 

Határidő: 2018. február 28. 

 

Az Együttműködési Megállapodás jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Az önkormányzat költségvetése szempontjából az óvoda 

tekintetében véleményezési jogunk van. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Változott valami a Pénzügyi Bizottsági ülésen az eredeti előterjesztéshez képest? 

 

Palkovits János elnök: 

Nem változott az óvoda tekintetében semmi. Két nagy beruházás lesz az óvodában, a tetőcsere és napelemes 

rendszer kiépítése, valamint a jelenlegi konyha helyén egy minibölcsit alakítunk ki. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Ez nem jelenik meg az óvoda költségvetésében? 

 

Palkovits János elnök: 

Az épület tulajdonosa az önkormányzat, így az önkormányzati beruházásoknál szerepel. Ezen kívül bruttó 

500.000 forintért egy új homokozót szeretnének beszerezni az udvarra, valamint az új épületben árnyékolót 

szeretnének felszereltetni, mert az épületben nyáron nagy a meleg. Amennyiben nincs több kérdés, kérem 

szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

3/2018. (I. 29.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Fertőrákos Községi 

Önkormányzat költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezetet és ahhoz hozzájárul. 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a döntésről 

Fertőrákos Községi Önkormányzatot tájékoztassa. 
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Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2018. 02. 28. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Minden év januárjában döntünk a Sonntagsblatt támogatásáról. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Kapunk belőle? 

 

Palkovits János elnök: 

Igen. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Ez havilap? 

 

Palkovits János elnök: 

Nem, időszakonként jelenik meg. Amennyiben nincs több kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a 

Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

4/2018. (I. 29.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Sonntagsblatt támogatásáról 

szóló előterjesztést és azt 5.000 Forinttal támogatja. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2018. március 31. 

 

Palkovits János elnök: 

Egyebek. A napirendek előtt már beszéltem az egyebekről. Kérdés?  

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Volt szó róla korábban, hogy kapok kártyaolvasót az ASP rendszerhez. 

 

Dr. Nagy Attila jegyző: 

Megrendeltük és beszélek az informatikussal, hogy üzemelje be. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                              Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                    Elnök-helyettes 
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